
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 144 

по протокол № 11 от 29.08.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание: чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с  чл.58, ал.2  от Наредбата за 

финансиране на институциите в системата на предучилищното и училищното 

образование, от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

общински съвет - Венец  

 

РЕШИ: 
 

Общински  съвет – Венец определи,   броя на групите и броя  на децата в 

групите  в детските градини за учебната  2024-2025  година, както следва: 

 

№ Детска градина Брой 

групи 

Брой деца От тях пътуващи деца от: 

1 ДГ „Щастливо детство“ 

с.Венец 

2 24 с. К.Петко – 5; с. Боян – 1; 

с. Дренци – 1; 

с. Страхилица – 1. 

2 ДГ „Знаме на мира“ с.Борци 1 15  

3 ДГ „Снежанка“ с.Изгрев 1 13  

4 ДГ „Първи юни“ с.Осеновец 1 16 с. Буйновица – 8;  

с. Изгрев – 1. 

5 ДГ „ Радост“ с.Ясенково 3 35  

6 ДГ „Щастливо детство“ 

с.Черноглавци 

1 17 с. Габрица – 5; 

 ОБЩО 9 120  

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

